Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

De tributis B. Virgini singulis diebus per hebdomadam persolvendis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

*Obsequium tributi instar Matri Dei
persoluendum.*

Q uia, ut supra diximus, sanctissima Virgo est vera
Regina & Domina nostra, nosque veri eius famuli
in sua & mancipia; de jure & per omnem rationem nobis
angeli potest competere & incumbit, ut ei quotidiè humilis tributi ex-
Dicitur hunc speciem & signum aliquod, quo hanc no-
ratores suam obligationem attestemus & tecognoscamus, imi-
tantes eos SS. Angelos, qui quā primū in Verbo per
visionem beatam cognoverunt, que dicitur Christus est Suarez de
Angelis caput, ita Beata Virgo eorum Reginā, ac pro- Angelis.
Inde agnoscere sidem Angeli, quod in suo gradu erant lib. 6. c. 5.
eius seru & mancipia; hac p̄cepīa notiū subitō sese num. 1.
debet illius cultui, non quotidiè duntāxat; sed omni
momento, & semper, viuis reverentibusque affectibus
eum adorabant, amabant & glorificabant, tanquam ve-
ram suam Reginam, Dominam ac præcelsam Dei Ma-
trem, omni eius nutui & iussu prompte, vt veriseruit,
patentes, rogantes insuper & obsecrantes Divinam Ma-
dieranam, vt quanto cyus in vniuersale totius Mundib[us]
Rebus in hanc mortalem prodieret lucem, ac in terris
compareret auctoræ instar prænunciantis magnum So-
lem nūbitz, quem vt reparatrix & restauratrix danni
perpetuum protoparentum illati conceptura erat ac
glorie; Parvula Nostro igitur affectus Angelorum iungen-
tibus, affectibus, offeramus quotidiè B. Virgini tributum
aliquid, petentes simul aliquam gratiam: quia, vt optis-
tas Bernardinus, ab eo tempore, quo sanctissi- D. Berna-
ma Virgo concepit Filium Dei in vocio suo, aliqua ei din. tom. 1.
quævisdictio & auctoritas in omnes temporales Spi- serm. 52.
nos laetigias communicata fuit, adeo, vt, nulla
creatura ullam à Deo recipiat gratiam, quæ non trans-
ferre manus eius: Verba D. Bernardini sunt ita: Beata
Vixit tempore, quo concepit Deum in utero suo, quan-
dam iurisdictionem, vt ita dicam, seu auctoritatem ha-
buit in omnes temporales gratias spiritus sancti; ita quod
nulla creatura aliquam à Deo recepit gratiam virtutis;
Parte Secunda

nisi secundum dispositionem i^ssus Virginis Men
verò Diuinæ Providentiae ordo hic est, ut quen
dū idem sanctus Doctor affirmat, cuncte gen
nos descendentes habeant tres processus & proprie. Offerat
primus est à Deo ad Christum, secundus enī appetitum
ad B. Virginem, tertius à B. Virgine ad nos vero in se ipsius
in corpore humano omnes spiritus vitalis datum nullus
motus: primus est à corde ad caput, secundus in Contello
collum, tertius à collo ad membra, & Christus tamen ex
dūm Diuinitatē est veluti cor in corpore nostri
M. Ecclesiæ, Christus in quantum homo Cap
sanctissima eius Mater collum.

Varia tributa B. Virgini
soluenda singulis diebus proprie
hebdomadam.

Pro die Dominicā.

Offeram præcelsæ Regiæ cor meum totum
orum, & tot tantisque defectuum peccato
maculis cordidum vera cum purissimis & intac
Iesu & Mariæ cordibus, exorans sanctissimum
& Reginam Virginum, ut veram milti impetr
ris mentisque puritatem.

Pro die Luna.

Offeram hoc idem cor meum totum in
tum, tot tantisque passionibus effrenatis, v*er*itati
litati profus subiectum, vera cum cordibus ma
cunctorum sanctissimorum martyrum, & con
corde pariter mortificato, sanctissimam obsec
ginem, Martyrum v*er*oper Reginam, ut michi ven
tificationis & in carne, & in spiritu impetr
sum.

Pro die Martis.

Offeram cor meum totum vanitatis oppletum &
dus et iopebum vna cum cordibus sanctorum Confessorum
nos ror. in eis humiliatorum & annihilatorum in societate
tales humilium Christi, deprecans sanctissimam Matrem, ut
inducat Confessorum Regiam, quatenus veram mihi humili-
& Christi tatem mei ipius annihilationem impetrare dignetur

Pro die Mercurii.

Offeram rursus cor meum obscuratum & tenebratum
vnam cordibus sanctissimorum Patriarcharum viu-
plane fide illuminatis, & cum Christi corde infusa parti-
ter & beatissimientia illuminatissimo, ac precabor san-
ctissimam Virginem, ut impetreret mihi viuam ac perse-
stam fidem.

Pro die Iouis.

Excellensissima pariter Regine offeram cor meum
totum desiderii & speciei rerum mundanarum addictum
& immersum vna cum sanctorum Prophetarum cordi-
bus terapse bonorum celestium eleuatis, & cum cor-
de Christi Domini Nostri electissimo ad gloriam ani-
mae cum secura spe ad gloriam corporis, & precabor
sanctissimam Virginem, ut impetreret mihi veram spem
bonorum celestium & aeternorum.

Pro die Veneris.

Offeram similiter cor meum totum amore & cupidi-
tate terrena repletum vna cum SS. Apostolorum cordi-
bus Divino amore prosus inflammatis, & cum Christi
corde Diuina Charitate in summo gradu ardente, & pres-
caboreadem Virginem De param veluti Angelorum
Regiam, ut a suo Filio sanctissimo, sanctoque Spiritu
impetreret mini perfectam & ardente Dei proximi que
charitatem,